FEMINA. — *Cephalothorax* formâ in hoc genere ordinariâ, aequè longus atque latus; pars cephalica parum angustior quam pars thoracica, postice abrupte declivis, anteriora versus proclivis, pone oculos laterales impressa, posterius transversim convexa sed vix in tubercula duo media elevata, sulco medio longitudinali sat forti, versus tuberculum oculorum mediorum in impressionem levem dilatato; supra granulis parvis piliferis sat densis et, antè, rugis parvis transversis paullo inaequalis, attamen nitida. Area *oculorum* mediorum aequè paene longa atque lata postice; oculi medii antici, intervallo oculi diametrum aequanti sejuncti, paullo minores videntur quam medii postici, qui inter se spatium distant quod oculi diametro circiter dimidio majus est, sed vix majus quam spatium quo a mediis

anticis distant. *Sternum* planum, postice acuminatum, tuberculis ad insertionem coxarum munitum, granulis parvis piliferis sparsum. *Mandibulae* ad basin femoribus anticis dimidio latiores, $\frac{1}{4}$ longiores quam latiores, valde convexae, nitidae. *Palpi* graciles, crassitie metatarsorum anticorum. *Pedes* graciles, femora tamen 4 anteriora sat crassa, reliquis femoribus duplo crassiora; 4.ⁱ paris pedes cephalothorace paene triplo sunt longiores. *Abdomen* fere octogonum, dimidio latius quam longius, margine antico amplissime sub-rotundato et ter truncato (lineam fortiter recurvam, bis fractam designanti), lateribus brevissimis, fere parallelis, postice late sed non fortiter rotundatum et ter emarginatum, spinis marginalibus sex granulosis et pilosis armatum: 1.ⁱ paris spinae versus medium longitudinis sitae sunt (linea recta basin eorum postice tangens trapezium ocellorum centrale in medio secaret), foras et paullo sursum et anteriora versus directae, angustae, conicae, acuminatae, sat parvae; 2.ⁱ paris longissimae, sed corpore non parum breviores, ipsa basi oblique foras et retro et paullo sursum directae, tum modice incurvae, non vel parum divaricantes; ad basin crassae sunt, deinde graciles et crassitie aequali, tibias posticas crassitie aequantes, ipso apice acuminato; spinae 3.ⁱⁱ paris retro directae, parallelae fere, ipsa basi crassae, tum graciles, acuminatae, ut spinae 1.ⁱ paris, quibus circiter dimidio sunt longiores. Spatium inter spinas parium 2.ⁱ et 3.ⁱⁱ saltem dimidio majus est quam spatium inter spinas 3.ⁱⁱ paris, quod spatium inter 1.ⁱ et 2.ⁱ parium spinas aequat fere. Ocelli non magni, marginales oblongi; horum decem antice seriem fortiter recurvam, in medio antice tamen rectam vel paullo procurvam, mox pone spinas 1.ⁱ paris initium capientem formant: medii antichi eorum 4 circiter dimidio minores sunt quam laterales 6; postici 8 parvi, praesertim 4 medii eorum; ocelli centrales 4 transversi sunt, posteriores multo majores quam anteriores, cum quibus trapezium multo latius postice et vix longius quam latius antice formant. Venter granulosis, plicatus; *vulva* a latere visa tuberculum format crassum, quod apice repente angustius et sub-recurvum evadit: haec pars apicalis vulvae compressa est, sub-